2025年9月5日 日本BS放送株式会社 (コード: 9414 東証スタンダード)

## 「BS11×KOTOBUKIYA コトブキヤくじ」 第二弾は人気アニメ『紫雲寺家の子供たち』! 新規描き下ろしイラストで登場

日本BS放送株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長 近藤 和行、以下「BS11」)は、 株式会社壽屋(以下、壽屋)と協業し、BS11のアニメコンテンツを活用した企画 「BS11×KOTOBUKIYA コトブキヤくじ」の第二弾を展開することをお知らせします。



# 記コトブキヤくじ

本企画は、BS11にて放送するアニメの世界観やキャラクターの魅力を、壽屋の企画開発力を 通じて、ファンの皆様に魅力的なオリジナルグッズとしてお届けするものです。

先日販売を開始し、大変ご好評をいただいた第一弾に続き、この度、第二弾として

「BS11×KOTOBUKIYA コトブキヤくじ 紫雲寺家の子供たち」を2025年9月5日(金)12時より販売開始いたしました。

『紫雲寺家の子供たち』は、2025年4月クールにBS11にて放送された恋愛アニメで、現在毎週水曜日 深夜1時より再放送中です。今回のくじでは、作中に登場する紫雲寺家の5姉妹の新規描き下ろしイラストを使用したオリジナルアイテムを展開します。

第三弾以降の企画も予定しておりますので、今後の「BS11×KOTOBUKIYA コトブキヤくじ」の展開にご期待ください。



©宮島礼吏・白泉社/「紫雲寺家の子供たち」製作委員会



### ニュースリリース

2025年9月5日 日本BS放送株式会社

日本BS放送株式会社 (コード: 9414 東証スタンダード)

#### オンラインくじ概要

名前 BS11×KOTOBUKIYA コトブキヤくじ 紫雲寺家の子供たち

受注期間 2025年9月5日(金)12時00分~2025年9月29日(月)23時59分

お届け目安 2026年1月頃

予定価格 800円(税込)

販売場所 コトブキヤくじサイト (https://kuji.kotobukiya.co.jp/)



©宮島礼吏・白泉社/「紫雲寺家の子供たち」製作委員会

#### ◆コトブキヤくじとは

「コトブキヤくじ」は、株式会社壽屋が運営するハズレなしのオンラインくじサービスです。 アニメ・ゲーム・実写作品などの人気コンテンツを題材に、ここでしか手に入らない限定アイ テムをラインナップ。1回からご参加いただける手軽さと、ファン必見の魅力的なグッズが必 ず手に入る、安心のくじサービスです。

◇『紫雲寺家の子供たち』番組ページ

https://www.bs11.jp/anime/shiunjifamily/

◇BS11 アニメ全国無料放送テレビ局【公式X】 @BS11 Anime

https://x.com/BS11 Anime



BS11は、質の高い情報を提供することで、人々に感動を与え、幸せな社会づくりに貢献します。



